UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  194  / PGD&ĐT

V/v: Triển khai cập nhật phần mềm
PMIS năm học 2015-2016.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày 08  tháng 12  năm 2015

Kính gửi: Đ/c  Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2015-2016; nhằm giúp các đơn vị quản lý nhân sự, lương của cán bộ, giáo viên, nhân viên và triển khai tốt phần mềm quản lý nhân sự các trường công lập. Phòng GD&ĐT Long Biên đề nghị các nhà trường hoàn thiện các dữ liệu nhân sự trên phần mềm Pemis theo các nội dung sau:

1. Kiểm tra sự hoạt động quản lý nhân sự (Nếu không chạy được phải cài đặt  lại ngay), khuyến cáo cài đặt trên một máy cố định và không được cài trên cùng một máy với phần mềm MISA – phần mềm tài chính.

2. Cập nhật dữ liệu mới của năm học 2015-2016 với các thông tin như: giáo viên chuyển đi, chuyển đến, nâng lương, các loại phụ cấp, ... và kiểm tra tính chính xác của dữ liệu.
3. Các nhà trường cập nhật ngay thông tin của giáo viên, nhân viên mới thi tuyển viên chức về đơn vị mình theo đúng mẫu trước đây đã làm (có cả ảnh kèm theo).

4. Dữ liệu cài đặt, hướng dẫn và giải đáp những vướng mắc khi thao tác trên phần mềm được thông tin trên đường dẫn internet: http://phanmem.nhagiao.edu.vn/.

5. Thời gian hoàn dữ liệu và gửi dữ liệu về PGD&ĐT: trước ngày 31/12/2015
Để dữ liệu được chính xác các đơn vị cần lưu ý:

- Vào mục công cụ\trích chọn thông tin đơn vị\chọn đường dẫn lưu file và tích vào mục có ảnh

- Dữ liệu gửi về file đuôi xml đặt tên như sau: tên trường.xml).
- Tất cả dữ liệu được lưu vào một thư mục và đặt theo tên trường.
Trên đây là công văn hướng dẫn cập nhật thông tin trên phần mềm quản lý nhân sự trong các nhà trường công lập. Vậy đề nghị các nhà trường nghiêm túc thực hiện, mọi thông tin liên hệ PGD& ĐT đ/c Vương Đình Chương – ĐT: 0912973236, Email: vuongdinhchuong@longbien.edu.vn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đã ký
Vũ Thị Thu Hà

PAGE